DE MERODESCHUTTERS TURNHOUT vzw

Slachthuisstraat 13A - 2300 Turnhout - www.dmst.be - 0419.167.187

Lid van Koninklijke Federatie Karabijn- en Pistoolschutters Antwerpen vzw & FROS Multisport Vlaanderen vzw

Beste schutter,

We hopen dat jullie een fantastisch sportjaar hebben en volop genieten van onze activiteiten. Om onze vereniging draaiende te
houden en alle evenementen en trainingen te kunnen blijven organiseren, vragen wij jullie om het lidgeld voor het komende jaar
te voldoen.

Lidgeld
Lidgeld: € 150 (€ 120 voor minderjarigen)
Deadline voor betaling: 20 december 2025. Dit mag ook eerder. De aansluiting bij FROS/KFKPA voor ‘26 kan al vanaf 1 nov ‘25.

Je kunt het lidgeld overmaken op ons rekeningnummer: BE28 0011 0745 1020 onder vermelding van je naam/lidnummer +
'lidgeld 2026'.

Voor zij die ook van de regeling met de schietstand Kontich (Ordonnance) willen gebruik maken is er een extra bijdrage van 40,-
euro. Meer info hier over te bevragen in de kantine.

Algemene vergadering
De Algemene Vergadering 2025 van De Merodeschutters Turnhout vzw zal op zaterdag 21 februari 2026 om 13u doorgaan in de
kantine van de schietstand. De schietstanden blijven gesloten tijdens de vergadering, het einde is voorzien om 14u30.

Een officiéle uitnodiging met de agendapunten volgt spoedig.

Schietbeurten
Elke schutter zonder sportschutterslicentie moet voor 2026 ook een uittreksel uit het strafregister met vermelding
sportschieten (model 596.1-5A) tonen bij de eerste schietbeurt van het jaar. Uitgezonderd luchtschutters.

Voor schutters met een sportschutterslicentie, is het voldoende om bij het afstempelen van hun schietbeurt zijn/haar geldige
sportschutterslicentie te tonen aan de dagverantwoordelijke.

Contact

Zoals steeds zijn wij te bereiken met vragen, suggesties, opmerkingen of ideeén via bestuur@dmst.be. We vragen onze leden
om alle nieuwe of gewijzigde persoonsgegevens (adres, telefoonnummer, e-mail, ...) steeds door te geven aan het bestuur
zodat wij onze administratie up-to-date kunnen houden. We verwijzen ook naar onze website www.dmst.be voor de laatste
informatie over de schietstand.

Met vriendelijke groeten,
het bestuur

Provinciaal Schietsportcentrum Turnhout FRAC vzw

Raad van bestuur De Merodeschutters Turnhout vzw Slachthuisstraat 13A
Ally Coursier ally.coursier@dmst.be 2300 Turnhout
Tim Verbeek tim.verbeek@dmst.be

014/65.10.09

Hans Leysen hans.leysen@dmst.be

Kobe Van Bruggen kobe.van.bruggen@dmst.be bestuur@dmst.be
€8 VaNn-brugs - www.dmst.be

Carlo Crokaert carlo.crokaert@dmst.be

Rik Gillebert rik.gillebert@dmst.be Bankgegevens DMST

Jef Adams jef.adams@dmst.be IBAN: BE28 0011 0745 1020
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